Министерство здравоохранения Российской Федерации
ИРКУТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ ПОСЛЕДИПЛОМНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ - филиал федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения дополнительного профессионального образования
РОССИЙСКАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ НЕПРЕРЫВНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
13.08. 2021 г. № 27 -у

г. Иркутск

О зачислении на обучение по
образовательным программам высшего
образования - программам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре
за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета в рамках контрольных цифр приема

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 31 июля 2020 г.
№ 849 «Об установлении организациям, осуществляющим образовательную деятельность,
контрольных цифр приема по специальностям и (или) укрупненным группам направлений
подготовки для обучения по образовательным программам высшего образования
(программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, программам
ординатуры, программам ассистентуры-стажировки) за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета на 2021/22 учебный год», Приказом Минобрнауки России от 12
января 2017 года № 13 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров
в аспирантуре», приказом ректора ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России от 30 сентября
2020 г. № 227 «Об утверждении Правил приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Российская
медицинская академия непрерывного профессионального образования» Министерства
здравоохранения Российской Федерации на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре на 2021/2022 учебный год»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2021 года по 31 августа 2024 года в очную аспирантуру за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета в рамках контрольных цифр приема
следующих граждан на обучение:

Направление подготовки, Сумма конкурсных
№ Ф.И.О. направленность программы баллов

1. Секретарев Вадим 31.06.01 Клиническая медицина, 23
Эдуардович Хирургия

2. Смирнов Олег 31.06.01 Клиническая медицина, 25
Геннадьевич Анестезиология и реаниматология

3. Уткин Николай 31.06.01 Клиническая медицина, 20
Николаевич Анестезиология и реаниматология

Директор /Ил^с^Гг^ в-в- Шпрах